
UCHWAŁA NR VII/48/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/36/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 stycznia 2015 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885 j.t. z późn. zm.), Uchwały Nr V/20/14 
Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2015 oraz Uchwały nr 
V/21/14 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Cieszyna na lata 2015-2025- Rada Miejska Cieszyna postanawia :

§ 1. 

Paragraf 1 Uchwały nr VI/36/15 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 

kredytu inwestycyjnego otrzymuje brzmienie: "Zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny 

w wysokości 11.000.000,00 zł (jedenaście milionów zł 00/100) na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu miasta Cieszyna w 2015 roku, w związku z realizacją zadań inwestycyjnych 

współfinansowanych ze środków europejskich, w tym zadania Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w aglomeracji cieszyńskiej".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicerzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: F4E6DCF8-EDF2-49DF-9789-6BC9BE702161. Podpisany Strona 1 z 1




